[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	05 мая 2016 г.
	                 № 72
	с. Ароматное

О подключении к водопроводным сетям земельного участка

с. Маловидное, ул. Эдишель, 20,

принадлежащего гр. Абдурашитову Рустему Решатовичу

 Рассмотрев заявление гр. Абдурашитова Рустема Решатовича от 21.04.2016 г., зарегистрированного по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Угловое, ул. Ленина,170, а также приложенные материалы: кадастровый паспорт земельного участка №90-02/2015-206268 от 13 июля 2015 г., ксерокопию паспорта гражданина РФ, выкопировку земельного участка, справку-характеристику земельного участка, решение 33-ей сессии 6-ого созыва Ароматненского сельского совета №386/4 от 18 сентября 2013 года « О даче разрешения на разработку проекта землеустройства по отводу (формированию) земельного участка».

Руководствуясь Федеральным законом  от  06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации, Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, администрация Ароматненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Дать согласие на подключение к водопроводным сетям Ароматненского сельского совета в селе Маловидное, земельного  участка гр. Абдурашитова Рустема Решатовича по адресу: Республика Крым, Бахчисарайский район, с. Маловидное, ул. Эдишель, д.20, при соблюдении правил пользования водопроводными сетями и требованиям ГУП РК «Вода Крыма» и при условии полного восстановления земельного участка после произведения земельных работ.
Глава администрации

Ароматненского сельского поселения                            И.А. Лизогуб